INDICAÇÃO N.º        525       , DE 2.003

Considerando a eminente e incontestável importância da educação para o crescimento do País;

Considerando os esforços do Estado para oferecer vagas a todos;

Considerando as demandas ainda existentes;

Considerando que os estudantes vem sendo atendido precariamente na Escola Estadual “Prof. Eduardo Soares”.

INDICO, com fundamento do artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine medidas para a reforma da EE “Prof. Eduardo Soares” e o término da construção da quadra de esportes, no Município de Alambari.

Sala das Sessões, em

DEPUTADO MARQUINHO TORTORELLO
Sistema SPL - Originalidade: 36839 -050503142000619